



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 110 465  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RENTAL GROUP MOBILITY AS  
Forretningsadresse: Heggenveien 11  
3370 VIKERSUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Skikstein  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	4	116 454 574	133 184 447
Annen driftsinntekt		15 637 964	5 408 691
<b>Sum inntekter</b>		<b>132 092 538</b>	<b>138 593 138</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	6	40 012 011	39 841 646
Lønnskostnad	5,7	6 728 003	5 627 001
Avskrivning	8	70 507 325	71 164 677
Annen driftskostnad	5,6	5 065 119	7 038 621
<b>Sum kostnader</b>		<b>122 312 458</b>	<b>123 671 945</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 780 080</b>	<b>14 921 193</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		315 645	733 925
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>315 645</b>	<b>733 925</b>
Annen finanskostnad		3 768 197	5 692 711
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 768 197</b>	<b>5 692 711</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 452 552</b>	<b>-4 958 786</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 327 528</b>	<b>9 962 407</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	1 392 075	2 191 730
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 935 453</b>	<b>7 770 677</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 935 453</b>	<b>7 770 677</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		-4 935 453	-7 770 677
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 935 453</b>	<b>-7 770 677</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	8,13	155 122 991	197 604 798
Sum varige driftsmidler		155 122 991	197 604 798
Sum anleggsmidler		155 122 991	197 604 798
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	6 997 509	13 093 786
Andre fordringer		2 053 483	3 058 814
Sum fordringer		9 050 992	16 152 600
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	27 856 222	57 138 612
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 856 222	57 138 612
Sum omløpsmidler		36 907 214	73 291 212
SUM EIENDELER		192 030 205	270 896 010
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14,15	325 000	325 000
Annen innskutt egenkapital	14	16 911 130	16 911 130
Sum innskutt egenkapital		17 236 130	17 236 130



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	21 428 666	16 493 213
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>21 428 666</b>	<b>16 493 213</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>38 664 796</b>	<b>33 729 343</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11	1 911 877	4 100 099
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 911 877</b>	<b>4 100 099</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12,13	127 029 933	213 891 050
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>127 029 933</b>	<b>213 891 050</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>128 941 810</b>	<b>217 991 149</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	16 296 232	9 476 896
Betalbar skatt	11	3 580 297	
Skyldige offentlige avgifter		580 808	3 340 203
Annen kortsiktig gjeld	9	3 966 262	6 358 419
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 423 599</b>	<b>19 175 518</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>153 365 409</b>	<b>237 166 667</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>192 030 205</b>	<b>270 896 010</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 641490

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 110 465  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RENTAL GROUP MOBILITY AS  
Forretningsadresse: Heggenveien 11  
3370 VIKERSUND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Skikstein  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.03.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.07.2022



Organisasjonsnr: 992 110 465  
RENTAL GROUP MOBILITY AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	4	116 454 574	133 184 447
Annen driftsinntekt		15 637 964	5 408 691
<b>Sum inntekter</b>		<b>132 092 538</b>	<b>138 593 138</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	6	40 012 011	39 841 646
Lønnskostnad	5,7	6 728 003	5 627 001
Avskrivning	8	70 507 325	71 164 677
Annen driftskostnad	5,6	5 065 119	7 038 621
<b>Sum kostnader</b>		<b>122 312 458</b>	<b>123 671 945</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 780 080</b>	<b>14 921 193</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		315 645	733 925
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>315 645</b>	<b>733 925</b>
Annen finanskostnad		3 768 197	5 692 711
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 768 197</b>	<b>5 692 711</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 452 552</b>	<b>-4 958 786</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	11	1 392 075	2 191 730
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 935 453</b>	<b>7 770 677</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 935 453</b>	<b>7 770 677</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		-4 935 453	-7 770 677
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 935 453</b>	<b>-7 770 677</b>



Organisasjonsnr: 992 110 465  
RENTAL GROUP MOBILITY AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Sum immaterielle eiendeler 0

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,

verktøy, kontormaskiner 8,13

155 122 991

197 604 798

Sum varige driftsmidler

155 122 991

197 604 798

Sum anleggsmidler

155 122 991

197 604 798

#### Omløpsmidler

##### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer 9

6 997 509

13 093 786

Andre fordringer

2 053 483

3 058 814

Sum fordringer

9 050 992

16 152 600

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende 3

27 856 222

57 138 612

Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende

27 856 222

57 138 612

Sum omløpsmidler

36 907 214

73 291 212

**SUM EIENDELER**

**192 030 205**

**270 896 010**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 14,15

325 000

325 000

Annen innskutt egenkapital 14

16 911 130

16 911 130

Sum innskutt egenkapital

17 236 130

17 236 130

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 14

21 428 666

16 493 213

Sum opptjent egenkapital

21 428 666

16 493 213

Sum egenkapital

38 664 796

33 729 343

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld



Utsatt skatt	11	1 911 877	4 100 099
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>1 911 877</b>	<b>4 100 099</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12,13	127 029 933	213 891 050
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>127 029 933</b>	<b>213 891 050</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>128 941 810</b>	<b>217 991 149</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	16 296 232	9 476 896
Betalbar skatt	11	3 580 297	
Skyldige offentlige avgifter		580 808	3 340 203
Annen kortsiktig gjeld	9	3 966 262	6 358 419
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 423 599</b>	<b>19 175 518</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>153 365 409</b>	<b>237 166 667</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>192 030 205</b>	<b>270 896 010</b>



Organisasjonsnr: 992 110 465  
RENTAL GROUP MOBILITY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for øvrige foretak er fulgt.

Note  
14,15

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	250.00	1300.00	325000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Rental Group AS	125.00	50.00%	Ordinære aksjer
DNB Bank ASA	125.00	50.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	250.00	100.00%	

Note  
5,7

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5467864.00	4699736.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	834286.00	686771.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	253535.00	205982.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	172318.00	34512.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6728003.00	5627001.00

Note  
5,7

#### Ytelser til ledende personer



Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

#### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1462923.00		21070.00

#### Note

5

#### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	90000.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	90000.00	

#### Note

5,7

#### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

6.00

#### Note

7

#### Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:  
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

#### Note

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



## Rental Group Mobility AS

Org. nr. 992110465

<b>Kontantstrømoppstilling</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	6 327 528	9 962 407
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	15 637 964	5 408 691
Ordinære avskrivninger	70 507 325	71 164 677
Endring i kundefordringer	6 096 277	1 013 744
Endring i leverandørgjeld	6 819 336	-5 993 389
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-537 122	6 067 155
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>73 575 380</b>	<b>76 805 903</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	35 583 516	14 411 499
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	47 971 070	47 518 187
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-12 387 554</b>	<b>-33 106 688</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	39 797 254
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	86 861 117	51 021 669
Utbetalinger av konsernbidrag	3 609 099	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-90 470 216</b>	<b>-11 224 415</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-29 282 390	32 474 800
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1</b>	<b>57 138 612</b>	<b>24 663 812</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>27 856 222</b>	<b>57 138 612</b>

### Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.



# Rental Group Mobility AS

## Årsrapport for 2021

**Årsberetning**

**Årsregnskap**

- Resultatregnskap

- Balanseoppstilling

- Noter

- Kontantstrømoppstilling

### Årsberetning 2021

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Rental Group Mobility AS driver med utleie av biler og tjenester i forbindelse med dette. Selskapet har forretningsadresse i Vikersund i Modum kommune.

#### **Fortsatt drift**

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2021 er avlagt under denne forutsetningen.

#### **Arbeidsmiljø/likestilling/diskriminering**

Selskapet har seks ansatte pr 31.12.21, hvorav to er kvinner. Alle styremedlemmene er menn. Selskapet har som forutsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. I henhold til gjeldende lover og regler fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2021 har totalt sykefravær vært 0,3 % av totalt 1 419 dagsverk, og kun korttidssykefravær. Det er i 2021 ikke registrert tilfeller av personskade med fravær.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor lovens intensjon og regler følges opp.

#### **Ytre miljø**

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø ut over det som er normalt for denne type virksomhet.

#### **Fremtidig utvikling**

På tidspunkt for avleggelse av regnskapet for 2021 har selskapet ikke merket noen vesentlig effekt av Covid-19. Styret utelukker ikke at Covid-19 kan få en negativ effekt på selskapets inntjening og likviditet i 2022 dersom situasjonen vedvarer. Det forutsettes allikevel at selskapet leverer positive resultater i 2022 i henhold til styrets forventning.

Det forventes at virksomheten vil kunne vise en økning i antall samarbeidsavtaler med nye kunder i tråd med den positive utviklingen innenfor anleggsbransjen i Norge.

For inneværende år er det planlagt en økning i utskiftingstakten og nyinvesteringer i bilparken i forhold til 2021.

Virksomheten følger utviklingen vedrørende miljøkrav, og vurderer løpende tiltak i forbindelse med dette. Det er ikke forventet at miljøkrav det kommende året vil påvirke virksomheten i vesentlig grad.

#### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har for tiden ingen vesentlige pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.



## **Finansiell risiko**

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke fremtidige investeringsmuligheter.

Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, og det har historisk sett har vært særdeles lite tap på fordringer.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

## **Styre- og ledelsesforsikring**

Selskapet er et tilknyttet selskap av Hæhre & Isachsen Gruppen AS og inngår med det i konsernet Hæhre & Isachsen Gruppen sin styre- og ledelsesforsikring. Forsikringen gjelder for personer som innehar styreverv, samt personer som i kraft av sin stilling pådrar seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker nåværende, tidligere og fremtidige personer i roller nevnt over, med et erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade.

## **Rettvisende oversikt over utvikling og resultat**

Selskapet har i 2021 hatt en omsetning på MNOK 132,1 og et årsresultat på MNOK 4,9 sammenlignet med en omsetning i 2020 på MNOK 138,6 og et årsresultat på MNOK 7,8. Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 192,0, sammenlignet med MNOK 270,9 året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.21 var 20,1 % mot 12,5 % i 2020.

I 2021 var kontantstrømmen fra driften MNOK 73,6 mot et driftsresultat på MNOK 9,8. Hovedforklaringen på forskjellene er selskapets avskrivninger på MNOK 70,5, samt MNOK 15,6 i gevinster ved salg av anleggsmidler. For øvrig gir kontantstrømoppstillingen et godt bilde av kontantstrømeffektene for 2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

## **Forslag til resultatdisponering**

Styret foreslår at årets overskudd på kr 4.935.453 overføres til annen egenkapital.

Vikersund, 1. mars 2022  
I styret for Rental Group Mobility AS

Lars Feginn  
styremedlem

Lars Hæhre  
styrets leder

Stefan Davidsson  
styremedlem

Kenneth Kristensen Sloth  
styremedlem

Pål Høiback  
styremedlem

Jonas Gunstad  
styremedlem

Bernt André Engøy  
daglig leder



## Rental Group Mobility AS

Resultatregnskap	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter	4	116 454 574	133 184 447
Andre driftsinntekter		15 637 964	5 408 691
Sum driftsinntekter		<u>132 092 538</u>	<u>138 593 138</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	6	40 012 011	39 841 646
Lønnskostnad	5,7	6 728 003	5 627 001
Avskrivninger	8	70 507 325	71 164 677
Annen driftskostnad	5,6	5 065 119	7 038 621
Sum driftskostnader		<u>122 312 458</u>	<u>123 671 945</u>
<b>Driftsresultat</b>		<u>9 780 080</u>	<u>14 921 193</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		315 645	733 925
Annen finanskostnad		3 768 197	5 692 711
Netto finansposter		<u>-3 452 552</u>	<u>-4 958 786</u>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<u>6 327 528</u>	<u>9 962 407</u>
<b>Skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	11	<u>1 392 075</u>	<u>2 191 730</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>4 935 453</u>	<u>7 770 677</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring annen egenkapital		4 935 453	7 770 677
Sum disponert		<u>4 935 453</u>	<u>7 770 677</u>

Perneo Dokumentnøkkel: YE6IK-NOPSZ-X3E6L-6XF7-EYA15-MXS7U



### Rental Group Mobility AS

Balanse pr. 31. desember	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende	8,13	155 122 991	197 604 798
Sum varige driftsmidler		<u>155 122 991</u>	<u>197 604 798</u>
Sum anleggsmidler		<u>155 122 991</u>	<u>197 604 798</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	6 997 509	13 093 786
Andre fordringer		2 053 483	3 058 814
Sum fordringer		<u>9 050 992</u>	<u>16 152 600</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter og lignede</i>	3	27 856 222	57 138 612
Sum omløpsmidler		<u>36 907 214</u>	<u>73 291 212</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>192 030 205</u>	<u>270 896 010</u>

Penneo Dokumentnøkkel: YE6IK-WOPSZ-X3E6L-6FXF7-EYA15-MXS7U



## Rental Group Mobility AS

Balanse pr. 31. desember	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	14,15	325 000	325 000
Annen innskutt egenkapital	14	<u>16 911 130</u>	<u>16 911 130</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>17 236 130</u>	<u>17 236 130</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	14	<u>21 428 666</u>	<u>16 493 213</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>21 428 666</u>	<u>16 493 213</u>
Sum egenkapital		<u>38 664 796</u>	<u>33 729 343</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	11	<u>1 911 877</u>	<u>4 100 099</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 911 877</u>	<u>4 100 099</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12,13	<u>127 029 933</u>	<u>213 891 050</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>127 029 933</u>	<u>213 891 050</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	16 296 232	9 476 896
Betalbar skatt	11	3 580 297	0
Skyldige offentlige avgifter		580 808	3 340 203
Annen kortsiktig gjeld	9	<u>3 966 262</u>	<u>6 358 419</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>24 423 599</u>	<u>19 175 518</u>
Sum gjeld		<u>153 365 409</u>	<u>237 166 667</u>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<u>192 030 205</u>	<u>270 896 010</u>

31. desember 2021  
Vikersund, 1. mars 2022

Lars Hæhre  
styreleder

Pål Høiback  
styremedlem

Jonas Gunstad  
styremedlem

Stefán Davidsson  
styremedlem

Lars Feginn  
styremedlem

Kenneth Kristensen Sloth  
styremedlem

Bernt André Engøy  
dæglig leder

Perneo Dokumentnøkkel: YE6IK-NOPSZ-X3E6L-6FXF7-EYA15-MXS7U



## Rental Group Mobility AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

##### *Generelt*

Årsregnskapet for 2021 er satt opp i samsvar med regnskapsloven og regnskapet er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved utleie av biler skjer på leveringstidspunktet. Leieinntektene inntektsføres i takt med opptjeningen.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel eller langsiktig gjeld

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Finansiell leasing*

Driftsmidler finansiert med finansiell leasing aktiveres og avskrives over driftsmidlets gjenværende levetid. Gjelden klassifiseres som langsiktig gjeld og rentekostnadene som finanskostnader. Leieavtaler som ihht god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leasing kostnadsføres løpende.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for de øvrige fordringene en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostning eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Pensjoner*

Pensjonsordningen er en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende.

##### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 prosent på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

##### *Kontantstrømsoppstilling*

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

##### *Bruk av estimater*

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare kostnadsføres løpende.



## Rental Group Mobility AS

### Note 2 Finansiell markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### Note 3 Bankinnskudd

	<b>2021</b>
Bundne skattetrekkmidler utgjør	642 947

### Note 4 Salgsinntekter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Leieinntekter av biler og utstyr	116 454 574	133 184 447

### Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

#### *Lønnskostnader*

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	5 467 864	4 699 736
Arbeidsgiveravgift	834 286	686 771
Pensjonskostnader	253 535	205 982
Andre ytelser	172 318	34 512
Sum	<u>6 728 003</u>	<u>5 627 001</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 6 årsverk.

#### *Ytelser til ledende personer*

Daglig leder har mottatt kr 1.462.923 i lønn og kr 21.070 i andre godtgjørelser.

Det er ikke utbetalt honorar eller annen godtgjørelse til styret.

Det foreligger ingen sluttavtaler med daglig leder eller styret.



## Rental Group Mobility AS

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2021
Honorar for lovpålagte revisjonstjenester	90 000
Honorar for andre tjenester	0

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

## Note 6 Leieavtaler

	2021	2020
Leasing utstyr og transportmidler	6 850 299	10 313 122
Husleie	1 236 211	1 106 351

Operasjonelle leasingavtaler gjelder leie av biler som løper over 60-72 mnd.

## Note 7 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

## Note 8 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy m m	Sum
Anskaffelseskost 01.01.21	367 671 515	367 671 515
Tilgang kjøpte driftsmidler	47 971 070	47 971 070
Avgang solgte driftsmidler	59 122 803	59 122 803
Anskaffelseskost 31.12.21	356 519 782	356 519 782
Akk.ord.avskrivninger 31.12.21	-201 396 791	-201 396 791
Balanseført pr 31.12.21	155 122 991	155 122 991
Årets avskrivninger	70 507 325	70 507 325
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Varige driftsmidler er finansiert gjennom lån. Selskapet har ingen avtaler som forfaller senere enn 5 år.



## Rental Group Mobility AS

### Note 9 Mellomværende med nærstående parter

#### Fordringer

	2021	2020
Kundefordringer	2 123 540	10 013 900
Sum	2 123 540	10 013 900

#### Gjeld

	2021	2020
Leverandørgjeld	1 054 927	834 479
Annen kortisiktig gjeld	12 096	0
Sum	1 067 023	834 479

### Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

#### Nærstående parter med vesentlige transaksjoner:

Selskap	Inntekter	Kostnader	Tilknytting
Hæhre Entreprenør AS	36 400 415		Tilkn. selskap
Rental Group Service AS	2 026 227		Tilkn. selskap
Hæhre Gulvstøp AS	1 702 705		Tilkn. selskap
Hæhre & Isachsen Auto AS		13 092 069	Tilkn. selskap
Zenith Survey AS	3 243 385		Tilkn. selskap
Rental Group Crane Support AS	1 494 476		
Isachsen Anlegg AS	39 068 596		Tilkn. selskap
Nordisk Sprøytebetong AS	2 161 124		Tilkn. selskap

#### Inntekter

Inntekter relaterer seg i all hovedsak til utleie av bil og tilhørende utstyr.

#### Kostnader

Kostnader fra Hæhre & Isachsen Auto AS gjelder i all hovedsak kjøp av biler og verkstedtjenester.

Transaksjoner med nærstående parter er gjennomført til markedspriser.



## Rental Group Mobility AS

### Note 11 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2021	2020
Betalbar skatt	3 580 297	3 609 099
Endring utsatt skatt	-2 188 222	-1 417 369
Årets totale skattekostnad	<u>1 392 075</u>	<u>2 191 730</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	6 327 528	9 962 407
Permanente forskjeller	88	0
Endringer i midlertidige forskjeller	9 946 460	11 040 670
Benyttet fremførbart underskudd	0	-4 598 080
Årets skattegrunnlag	<u>16 274 076</u>	<u>16 404 997</u>

Betalbar skatt i balansen:

	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	3 580 297	3 609 099
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-3 609 099
Sum betalbar skatt i balansen	<u>3 580 297</u>	<u>0</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	8 668 658	18 713 520
Utestående fordringer	21 694	-76 708
Fremførbart underskudd	0	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>8 690 352</u>	<u>18 636 812</u>
Utsatt skattefordel(-)/Utsatt skatt(+)	1 911 877	4 100 099

### Note 12 Langsiktig gjeld

	2021	2020
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>

### Note 13 Pant og garantier

	2021	2020
<i>Pantsikret gjeld</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	127 029 933	213 891 050

*Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:*

	2021	2020
Driftsløsøret, inventar, verktøy og lignende	155 122 991	197 604 798
Kundefordringer	0	13 093 786

Penneo Dokumentnøkkel: YE6IK-NOPSZ-X3E6L-6FXF7-EYA15-MXS7U



## Rental Group Mobility AS

### Note 14 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen Innskutt EK	Annen EK	Sum EK
Egenkapital pr 01.01.2021	325 000	16 911 130	16 493 213	33 729 343
Årets resultat	0	0	4 935 453	4 935 453
Egenkapital pr 31.12.2021	325 000	16 911 130	21 428 666	38 664 796

### Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	250	1 300	325 000

Oversikt over aksjonæren pr 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Dnb Bank ASA	125	50 %	50 %
Rental Group AS	125	50 %	50 %

Penneo Dokumentnøkkel: YE6IK-NOP5Z-X3E6L-6FXF7-EYA15-MXS7U



## Rental Group Mobility AS

<b>Kontantstrømpoppstilling</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	6 327 528	9 962 407
Ordinære avskrivninger	70 507 325	71 164 677
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-15 637 964	-5 408 691
Endringer i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	12 915 613	-4 979 645
Endringer i andre tidsavgrensninger	-537 122	6 067 155
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>73 575 380</u>	<u>76 805 903</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	35 583 516	14 411 499
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler*	-47 971 070	-47 518 187
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-12 387 554</u>	<u>-33 106 688</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av langsiktig/kortsiktig gjeld*	0	39 797 254
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig/kortsiktig gjeld*	-86 861 117	-51 021 669
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-3 609 099	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-90 470 216</u>	<u>-11 224 415</u>
Netto endring i likvider i året	-29 282 390	32 474 800
Kontanter og bankinnskudd pr 01.01	<u>57 138 612</u>	<u>24 663 812</u>
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12	<u>27 856 222</u>	<u>57 138 612</u>

\* Finansielle leieavtaler er klassifisert som kjøp av varige driftsmidler og opptak/nedbetaling av langsiktig gjeld.

Penneo Dokumentnøkkel: YE6IK-WOPSZ-X3E6L-6FXE7-EYA15-MXS7U



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Kenneth Kristensen Sloth

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1256902

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-03-01 08:24:28 UTC



### Bernt André Engøy

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1522231

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-03-01 08:29:56 UTC



### Pål Høiback

Underskriver

Serienummer: 9578-5995-4-3558927

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-03-01 08:39:08 UTC



### STEFAN DAVIDSSON

Underskriver

Serienummer: 19660522xxxx

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-03-01 08:46:35 UTC



### Lars Feginn

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1327895

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-03-01 08:52:49 UTC



### Lars Hæhre

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-436159

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-03-01 09:23:57 UTC



### JONAS GUNSTAD

Underskriver

Serienummer: 9578-5994-4-502637

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-03-01 16:07:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YE6IK-NOPSZ-X3EdL-6FXF7-EYA15-MXS7U

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo
